СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от 06.10.2009
пгт.Берёзово                                                                                              № 63
Об отмене решения Совета
депутатов городского поселения

Берёзово от 01.07.2009 г. № 49.
В соответствии с частью 2 статьи 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, определение порядка отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду отнесено к компетенции Российской Федерации

Совет поселения РЕШИЛ:

 1. Решение Совета депутатов городского поселения Берёзово от 01.07.2009 г. № 49 «О порядке отнесения жилого помещения муниципального жилищного фонда к служебным жилым помещениям» отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жизнь Югры».

Глава городского
поселения Берёзово                                                                           В.Г. Краснов